

**OBJEDNÁVKA č.: 0287/2020****ODBĚRATEL:**

Městská část Praha–Suchdol
Odbor hospodářské správy
Suchdolské náměstí 734/3
16500 Praha

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6

č. ú. 27-2000699359/0800

E: e-podatelna@praha-suchdol.cz

IČO: 00231231 DIČ: CZ00231231

DODAVATEL:

Linhart spol. s r.o.

Lhotecká 820

25001

Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav

Tel: [REDACTED]

E: [REDACTED]

IČO: 47052121 DIČ: CZ47052121

Příjemce dodávky: Odbor hospodářské správy

Kontaktní osoba: Mudruňka Čestmír Ing. Spojení: 222361427 c.mudrunka@praha-suchdol.cz

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

dodávku a montáž povrchu EPDM tl. 11 mm a oplocení na akci Rekonstrukce hřiště Rybářka v souladu s usnesením RMČ č. 83.2 z 12.8.2020.

Předpokládaná cena dle přiložené nabídky zhotovitele var. 1) je 346 490 Kč bez DPH, tedy 419 253 Kč s DPH 21%.

Termín provádění je 15.9.2020 až 10.11. 2020.

Fakturuje se po převzetí hotového díla se splatností 14 dní od doručení bezchybné faktury do podatelny odběratele.

Termín plnění: 10. 11. 2020

Cena sjednaná dohodou ve výši: 419 253,00 Kč s DPH

Na faktuře vyčíslete zvlášť materiál a práci.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 02.09.2020

Vystavil: Mudruňka Čestmír Ing., OHSOM_REF [REDACTED]

Kosař Milan Ing.
OHSOM Vedoucí odboruMĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – SUCHDOL
Městská část Praha – Suchdol
Suchdolské náměstí 734/3
16500 Praha 6
IČO: 00231231, DIČ: CZ00231231

Linhart spol. s r.o. ①

Lhotecká 820
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Tel: 326 911 101, Fax: 326 913 130
IČ: 47052121, DIČ: CZ47052121 [REDACTED]

Cenová nabídka - rekonstrukce hřiště Na Rybářce

1) varianta umělý povrch EPDM

Č	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
					346 490,00
1	Likvidace stávajících sloupků, očištění krajů hřiště	kus	15	700,00	10 500,00
2	Odstranění boulí na asfaltu, vyrovnání prohlubní elastickou podložkou	kap.	1	20 000,00	20 000,00
3	Umělý polyuretanový povrch EPDM tl.11mm (barva červená) včetně lajnování	m2	200	1 000,00	200 000,00
4	Sloupek 89/3mm, v=3,8m včetně kotevní desky pro uchycení fošen	kus	12	1 850,00	22 200,00
5	Osazení sloupků včetně výkopu patek, beton a betonáž	kus	12	1 000,00	12 000,00
6	Vodící trubka 32/2mm dodávka+montáž	bm	56	180,00	10 080,00
7	Ochranná síť zelená 45/3mm dodávka+montáž	m2	56	160,00	8 960,00
8	Dřevěná fošna dodávka+montáž	kus	55	350,00	19 250,00
9	Nátěry	kap.	1	15 000,00	15 000,00
10	Doplnění stávajícího sloupku o objímku a napínací zařízení	kus	1	2 500,00	2 500,00
11	Kovová uzamykatelná bedna na nářadí	kus	1	10 000,00	10 000,00
12	Síť volejbal, nohejbal	kap.	1	6 000,00	6 000,00
13	VRN lešení, doprava	kap.	1	10 000,00	10 000,00

Cena bez DPH	346 490,00
DPH 21%	72 762,90
Cena včetně DPH	419 252,90

2) varianta umělý trávnik Play Comfort 18

Č	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
					266 490,00
1	Likvidace stávajících sloupků, očištění krajů hřiště	kus	15	700,00	10 500,00
2	Odstranění boulí na asfaltu, vyrovnání prohlubní elastickou podložkou	kap.	1	20 000,00	20 000,00
3	Umělý trávnik Play Comfort 18 (barva zelená) včetně lajnování	m2	200	600,00	120 000,00
4	Sloupek 89/3mm, v=3,8m včetně kotevní desky pro uchycení fošen	kus	12	1 850,00	22 200,00
5	Osazení sloupků včetně výkopu patek, beton a betonáž	kus	12	1 000,00	12 000,00
6	Vodící trubka 32/2mm dodávka+montáž	bm	56	180,00	10 080,00
7	Ochranná síť zelená 45/3mm dodávka+montáž	m2	56	160,00	8 960,00
8	Dřevěná fošna dodávka+montáž	kus	55	350,00	19 250,00
9	Nátěry	kap.	1	15 000,00	15 000,00
10	Doplnění stávajícího sloupku o objímku a napínací zařízení	kus	1	2 500,00	2 500,00
11	Kovová uzamykatelná bedna na nářadí	kus	1	10 000,00	10 000,00
12	Síť volejbal, nohejbal	kap.	1	6 000,00	6 000,00
13	VRN lešení, doprava	kap.	1	10 000,00	10 000,00

Cena bez DPH	266 490,00
DPH 21%	55 962,90
Cena včetně DPH	322 452,90

Ve Staré Boleslavi, dne 07/2020

Linhart spol. s r.o., Lhotecká 820, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav